
Středisko volného času Dobřichovický domek 
5. května 12, 252 29 Dobřichovice 

Strana 1/1 
 

 
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

 

Já, níže podepsaný/á      datum narození  
 
jako zákonný zástupce dítěte     datum narození 
 
 
prohlašuji, že 
 
□ mé dítě může odcházet samo po oficiálním ukončení denního programu 

příměstského tábora, a beru na vědomí, že po skončení tábora již za dítě zodpovídá 
zákonný zástupce. 

□ mé dítě bude po oficiálním ukončení denního programu příměstského tábora 

odcházet se zákonným zástupcem nebo doprovázející osobou: 

 

Jméno a příjmení Telefon Adresa Vztah k dítěti 

    

    

    

    

V případě, že v některém dni během tábora dojde ke změně doprovázející osoby, která bude dítě vyzvedávat, zákonný 
zástupce tuto skutečnost oznámí vedoucímu tábora při příchodu na tábor a předá písemný projev vůle – jméno, příjmení, 
kontaktní údaje osoby, která dítě vyzvedne, spolu se svým podpisem a datem. 

V      dne 

Podpis zákonného zástupce 

 

 

Kontakty na zákonných zástupců dítěte, či jiné k péči o dítě pověřené osoby, v době konání tábora: 

Jméno a příjmení Telefon Adresa Vztah k dítěti 

    

    

    

    

 


